Директору Рязанского института (филиала)
Московского политехнического университета
	Емецу В.С.
________________________________________
(ФИО)
________________________________________
адрес проживания: _______________________
________________________________________
телефон: ________________________________
адрес эл. почты: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня (моего сына, мою дочь), ________________________________
_____________________________________________________________________________,
(ФИО)
на подготовительные курсы по дополнительной общеобразовательной программе «Подготовка к ЕГЭ» (довузовская подготовка) по дисциплине (ам):
	Наименование дисциплин(ы) [footnoteRef:1] [1:  Наименование дисциплин(ы): Математика, Русский язык, Физика, История, Обществознание, Информатика и ИКТ, Английский язык, Литература, Архитектурное черчение, Архитектурная композиция и рисунок, Художественное творчество в дизайне, Конструктивный рисунок в дизайне]

	Вид группы[footnoteRef:2] [2:  Вид группы: большая, малая, микро]

	Кол-во час./месяц[footnoteRef:3] [3:  Кол-во часов: 8 (восемь), 12 (двенадцать) в месяц]

	Стоимость, руб./месяц

Планирую поступать на __________ форму обучения, направление подготовки (специальность):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

                                           ------------------------                              ---------------------
                                                       (дата)                                               ( подпись )